
ZARZĄDZENIE Nr 56/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania wkładu powiatowego 

do Planu ewakuacji ludności województwa pomorskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1c ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 

2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie ewakuacji ludności 

oraz zabezpieczenia mienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 765) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu opracowania wkładu powiatowego do Planu ewakuacji ludności województwa 

pomorskiego powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania wkładu powiatowego do Planu 

ewakuacji ludności województwa pomorskiego, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 

Zespół jest odpowiedzialny za przygotowanie kompletnego wkładu powiatowego do Planu 

ewakuacji ludności województwa pomorskiego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

oraz wytycznymi organów nadrzędnych. 

§ 3. 

Zakres zadań Zespołu obejmuje w szczególności: 

1. opracowanie wkładu uwzględniającego cztery scenariusze planistyczne; 

2. zebranie i opracowanie danych na temat m.in.: 

a) liczby osób przewidzianych do ewakuacji, 

b) infrastruktury transportowej lądowej, wodnej i powietrznej możliwej 

do wykorzystania podczas ewakuacji, 

c) miejsc zakwaterowania przygotowanych na potrzeby przyjęcia ludności 

w miejscach ewakuacji, 

d) sił i środków transportowych niezbędnych do przeprowadzenia ewakuacji, 

e) sił i środków niezbędnych do zabezpieczenia procesu ewakuacji oraz ochrony 

pozostawionego mienia, 

f) osób odpowiedzialnych za koordynację i wsparcie działań związanych 

z przeprowadzeniem ewakuacji, 

g) sposobu powiadamiania ludności o ewakuacji; 

3. przygotowanie części opisowej, tabelarycznej oraz załączników graficznych. 



§ 4. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Wacław Łokuciewski - Główny specjalista ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego – Przewodniczący Zespołu; 

2. Adam Matuszewski - Główny specjalista ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego – Zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3. Komisarz Kamil Wołoszyk – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim; 

4. Młodszy asp. Krzysztof Klein – Starszy inspektor sztabowy Wydziału Operacyjno - 

Kontrolno - Rozpoznawczego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 5. 

Zespół, po analizie gminnych wkładów przekazanych zgodnie z zaleceniami Wojewody 

Pomorskiego do dnia 5 września 2025 r. oraz przygotowaniu całościowego wkładu 

powiatowego, przekaże dokumentację do Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku do dnia 26 września 2025 r., 

za pośrednictwem systemu e-doręczeń.  

§ 6. 

Wszystkie komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

oraz jednostki organizacyjne powiatu zobowiązuję do współpracy z Zespołem w zakresie 

przygotowania niezbędnych danych i materiałów.  

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 STAROSTA 

/-/ Barbara Ogrodowska 

 


